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CARTAGENA 234 NOVEMBRE

Laptimes

11- RIVA LUCA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:33:16.560 00.000
2) 16:35:25.532 02:08.972
3) 16:37:21.442 01:55.910
4) 16:39:16.061 01:54.619
5) 16:41:11.313 01:55.252
6) 16:43:03.718 01:52.405
7) 16:44:57.386 01:53.668
8) 16:46:52.688 01:55.302
9) 16:48:45.794 01:53.106
10) 16:50:40.604 01:54.810
11) 16:52:33.725 01:53.121

12 - VON FRANCOIS KEVIN

Giro Ora del giorno
1) 16:36:51.378

Tempo Giro
00.000

13 - HERMANN DANIEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:33:46.055 00.000
2) 16:35:45.374 01:59.319
3) 16:37:38.912 01:53.538
4) 16:39:31.827 01:52.915

14 - HERMANN JOSEF

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:33:47.950 00.000
2) 16:35:49.392 02:01.442
3) 16:37:43.865 01:54.473
4) 16:39:38.146 01:54.281
5) 16:41:34.764 01:56.618
6) 16:43:36.680 02:01.916

21 - ZARCONE FRANCESCO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:37:40.653 00.000
2) 16:39:49.255 02:08.602
3) 16:41:45.281 01:56.026
4) 16:43:40.395 01:55.114
5) 16:45:35.528 01:55.133
6) 16:47:27.717 01:52.189
7) 16:49:22.938 01:55.221

23 - BARBERIS ALESSANDRO

Giro Ora del giorno
1) 16:46:06.169

Tempo Giro
00.000

2) 16:48:15.894 02:09.725
3) 16:50:14.666 01:58.772
4) 16:52:05.767 01:51.101
5) 16:53:57.475 01:51.708
6) 16:55:49.908 01:52.433
7) 16:57:44.170 01:54.262

34 - MOMPEAN ALEJANDRO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:39:06.525 00.000
2) 16:41:33.327 02:26.802
3) 16:43:47.090 02:13.763
4) 16:45:59.774 02:12.684
5) 16:48:11.390 02:11.616
6) 16:50:14.924 02:03.534
7) 16:52:20.640 02:05.716
8) 16:54:27.478 02:06.838
9) 16:56:37.258 02:09.780
10) 16:58:42.161 02:04.903

36 - NEUKIRKNER MAX

Gully Racing SAS
Via Front, 25
10083 Favria (TO)

GULLY - L-PL SABATO 3112018

4) 16:51:33.878 02:08.328
5) 16:53:40.659 02:06.781
6) 16:55:48.902 02:08.243
7) 16:57:56.292 02:07.390

54 - TEJERA CARLOS

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:35:13.603 00.000
2) 16:37:10.521 01:56.918
3) 16:39:00.962 01:50.441
4) 16:40:51.406 01:50.444

60 - DEUTSCHMANN SVEN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:39:18.798 00.000
2) 16:41:34.165 02:15.367
3) 16:43:36.370 02:02.205

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:44:59.056 00.000
2) 16:47:15.640 02:16.584
3) 16:49:23.795 02:08.155
4) 16:51:32.703 02:08.908
5) 16:53:40.342 02:07.639
6) 16:55:49.300 02:08.958
7) 16:57:55.275 02:05.975

37 - KOSIREV DENIS

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:37:42.413 00.000
2) 16:39:54.219 02:11.806
3) 16:41:55.047 02:00.828
4) 16:43:56.118 02:01.071
5) 16:45:56.892 02:00.774
6) 16:47:57.733 02:00.841
7) 16:49:56.944 01:59.211
8) 16:53:11.444 03:14.500
9) 16:57:14.274 04:02.830

42 - METKO JURGEN

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:45:01.077 00.000
2) 16:47:16.709 02:15.632
3) 16:49:25.550 02:08.841

RO65 Stampato 03/11/2018 alle ore 18:19:49

Direttore gara
Responsabile cronometraggio
Risultati esposti alle ore:

61 - GOFFART EDGAR

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:44:34.358 00.000
2) 16:46:43.842 02:09.484
3) 16:48:48.612 02:04.770
4) 16:50:53.239 02:04.627

69 - GUIRADO IGNACIO

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:39:02.290 00.000
2) 16:41:11.336 02:09.046
3) 16:43:13.439 02:02.103
4) 16:45:15.452 02:02.013
5) 16:47:16.598 02:01.146
6) 16:50:29.892 03:13.294
7) 16:52:32.543 02:02.651
8) 16:54:25.439 01:52.896
9) 16:56:36.795 02:11.356
10) 16:58:40.494 02:03.699

70 - PEREZ LORENA

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:38:55.064 00.000
2) 16:41:10.811 02:15.747
3) 16:43:13.676 02:02.865
4) 16:45:16.063 02:02.387
5) 16:47:17.685 02:01.622
6) 16:50:30.720 03:13.035
7) 16:53:52.899 03:22.179
8) 16:56:20.423 02:27.524

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

=

9) 16:58:21.436 02:01.013

‘73 - LOPEZ JOSE MANUEL

Giro Ora del giorno Tempo Giro
1) 16:44:00.356 00.000
2) 16:46:12.427 02:12.071
3) 16:48:16.687 02:04.260
4) 16:50:17.464 02:00.777
5) 16:52:18.585 02:01.121
6) 16:54:19.606 02:01.021
7) 16:56:20.730 02:01.124
8) 16:58:21.896 02:01.166

Giro piu veloce
01:50.441 - 54 TEJERA CARLOS
al giro 3
Velocita media : 113 Km/h

Inizio gara
03/11/2018 16:31:14

Fine gara
03/11/2018 17:02:39
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